
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia 
: 5M 

 

 
Jadwal Kuliah R.KCBT4 Rabu 14:41-16:20 

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
24 Sep 2025 

PENDAHULUAN 30 
 

KRIANA EFENDI 

2 Rabu 
1 Okt 2025 

OBAT DAN ZAT KIMIA YANG SERING DISALAHGUNAKAN 29 
 

KRIANA EFENDI 

3 Rabu 
8 Okt 2025 

SUSUNAN SARAF PUSAT SUSUNAN SARAF OTONOM NEURON 

NEUROTRANSMITER 
28 

 
KRIANA EFENDI 

4 Rabu 
15 Okt 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN NAPZA DAN ZAT ADIKTIF 30 
 

KRIANA EFENDI 

5 Rabu 
22 Okt 2025 

PROSES TIMBULNYA KETERGANTUNGANTERHADAP GANJA 30 
 

KRIANA EFENDI 

6 Rabu 
29 Okt 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN MORFIN DAN HEROIN 27 
 

KRIANA EFENDI 

7 Rabu 
5 Nov 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN KOKAIN 30 
 

KRIANA EFENDI 

8 Jumat  
14 Nov 2025 

UTS 30 
 

KRIANA EFENDI 
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Kelas 
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: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia 
: 5M 

 

 
Jadwal Kuliah R.KCBT4 Rabu 14:41-16:20 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
26 Nov 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN LSD 30 
 

KRIANA EFENDI 

10 Rabu 
3 Des 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN AMFETAMIN 30 
 

KRIANA EFENDI 

11 Rabu 
10 Des 2025 

PROSES KETERGANTUNGAN ALKOHOL 30 
 

KRIANA EFENDI 

12 Rabu 
17 Des 2025 

  

 PROSES KETERGANTUNGAN BENZODIAZEPIN 
30    

 KRIANA EFENDI 

13 Rabu 
17 Des 2025 

 
 PROSES KETERGANTUNGAN STEROID 

30   

 KRIANA EFENDI 

14 Rabu 
7 Jan 2026 

  

 REHABILITASI & SUBSTITUSI PADA KETERGANTUNGAN NAPZA 
30   

 KRIANA EFENDI 

15 Rabu 
7 Jan 2026 

  
 REVIEW 

30    

 KRIANA EFENDI 

16 Senin 
19 Jan 2026 

 
    U A S 

30    

 KRIANA EFENDI 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2026 

Dosen ybs 
 
 
 

 
KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia 

: 5M 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 
 

 3 Des 2025 
 

10 Des 2025 
 

17 Des 2025 
 

 17 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

 7 Jan 2026 
 

 19 Jan 2026 

1 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO V X V V V V V V V 
V V V V V V V 

15 94 

2 2304015012 LITA MANDALA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

3 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA V X V V V V V V V 
V V V V V V V 

15 94 

4  2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

5 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

6  2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

7 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

8  2304015053 DUWIK ALVIANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

9  2304015058 SEKAR AYUNING TYAS V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

10 2304015060 IRMANDA NURHALIZA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

11 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

12 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

13 2304015073 SUMAYA AULIYA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

14 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

15 2304015083 NURUL AZZAHRA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

16 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

17 2304015093 SINTIA MEIDIAS V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

18 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

19 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

20 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

21 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia 

: 5M 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 
 

 3 Des 2025 
 

10 Des 2025 
 

17 Des 2025 
 

 17 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

 7 Jan 2026 
 

 19 Jan 2026 

22 2304015109 EINA FEMILLIA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

23 2304015110 ZAHROH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

24 2304015111 ZAHRIANA PUTRI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

25 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

26 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO V V X V V X V V V 
V V V V V V V 

14 88 

27 2304015140 ARDIASTY FITA SARI V V V V V X V V V 
V V V V V V V 

15 94 

28 2304015141 FARLA MUMTAZZA AZRA V V V V V X V V V 
V V V V V V V 

15 94 

29 2304015144 KAYLA ZAHRO V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

30 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 30 28 29 30 30 27 30 30 30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5M

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO  70 70  84 90 B 77.60

 2 2304015012 LITA MANDALA  70 70  72 100 B 73.80

 3 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA  70 70  84 90 B 77.60

 4 2304015022 ADINDA DIL FIRADHIYA  70 70  66 100 B 71.40

 5 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI  92 70  98 100 A 89.70

 6 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM  70 70  80 100 B 77.00

 7 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA  70 70  82 100 B 77.80

 8 2304015053 DUWIK ALVIANI  74 70  88 100 A 81.20

 9 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS  86 70  96 100 A 87.40

 10 2304015060 IRMANDA NURHALIZA  72 70  80 100 B 77.50

 11 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR  86 70  90 100 A 85.00

 12 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS  74 70  88 100 A 81.20

 13 2304015073 SUMAYA AULIYA  94 70  96 100 A 89.40

 14 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA  82 70  96 100 A 86.40

 15 2304015083 NURUL AZZAHRA  94 70  94 100 A 88.60

 16 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI  82 70  96 100 A 86.40

 17 2304015093 SINTIA MEIDIAS  94 70  100 100 A 91.00

 18 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA  72 70  74 100 B 75.10

 19 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI  70 70  100 100 A 85.00

 20 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI  70 70  94 100 A 82.60

 21 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA  70 70  100 100 A 85.00

 22 2304015109 EINA FEMILLIA  84 70  94 100 A 86.10

 23 2304015110 ZAHROH  70 70  100 100 A 85.00

 24 2304015111 ZAHRIANA PUTRI  78 70  92 100 A 83.80

 25 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  70 70  94 100 A 82.60

 26 2304015128 MUHAMMAD SHIDIQ JULIANTO  70 70  64 90 B 69.60

 27 2304015140 ARDIASTY FITA SARI  70 70  72 90 B 72.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5M

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2304015141 FARLA MUMTAZZA AZRA  70 70  64 90 B 69.60

 29 2304015144 KAYLA ZAHRO  90 70  100 100 A 90.00

 30 2304015147 SITI RAHMIA NASYWA  72 70  94 100 A 83.10

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


